REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 2l ol |FProt. Pogradec, mé _yo .0¢.2026

VENDIM
NR. /8,DATEQ] .0€ 2026

“PiiR DHEENIE NDIHME FINANCIARE PER Z. EDISON ADRI”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar;
Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore" i ndryshuar, Ligjin nr.
0036, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes te
Shqiperise”, i ndryshuar, Udhezimit te Ministrise se Financave nr. 2, date
14.01.2026 , "Per zbatimin e buxhetit 2026, , VKB 128 dt 22.12.2025 “Miratimin
dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2026 ”, me propozim t&
Kryetarit t¢ Bashkisé.

| KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1. Dhénien e ndihmés financiare né masén 300.000 leké (treqind mijé lekg) Z.

Edison Adri pér mbéshtetje pér shkak té gjéndjes shéndetésore.




2. Ky fond pérballohet nga fondi rezerve i parashikuar né Buxhetin e Bashkisé
Pogradec pér vitin 2026.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit

Financiar.
4. Vendimi t& hyjé né fuqi menjéheré mbas lajmérimit t& subjektit/individit.

KRYETARE E KESHILLIT
Manjola KAMOLLI+

1.Miratuar me .03 vota

2.Vota Pro 23

3.Vota Kundér O

4.Vota Abstenim ()

5.Zbardhur mé date 09 06-202(§




